148/2022 zo dňa 28.09. 2022 vo výške 5€ eur/m2 (slovom: päť eur) pozemku pod 
miestnymi komunikáciami a ich súčasťami, čo pri: 

predávanej výmere predávajúceho: 

vedeného pod B3 Mušutu Daniela za predmet kúpy celkom 49,25 m2 predstavuje 
kúpnu cenu vo výške 246,25 eur (slovom: dvestoštyridsaťšesť eur dvadsaťpäť centov), 
ktorú kupujúci zaplatí predávajúcemu na účet predávajúceho vedený v účet 
v tvare IBAN: VS: , a to do 10 dní od 
povolenia vkladu vlastníckeho práva k pozemku v prospech kupujúceho do katastra 
nehnuteľností, pričom zaplatením sa rozumie pripísanie tejto sumy na účet predávajúceho.